[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ
МЕЖДУРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 02.12.2024 № 800
         с. Шуйское

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений и дополнений в постановление от 16.05.2024 № 318      «Об утверждении Порядка предоставления единовременной денежной выплаты отдельным категориям лиц»

На основании постановления Правительства Российской Федерации от 03 мая 2024 года № 564 «Об утверждении основных требований к осуществлению процессов назначения и предоставления мер социальной защиты (поддержки), социальных услуг, предоставляемых в рамках социального обслуживания и государственной социальной помощи, иных социальных гарантий и выплат», в соответствии с Уставом Междуреченского муниципального округа,

Администрация округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Порядок предоставления единовременной денежной выплаты отдельным категориям лиц, утвержденный постановлением Администрации округа от 16.05.2024 №318 (далее - Порядок), следующие изменения:
0. В подпункте «в», пункта 3 Порядка дополнить после слов «заключение контракта» словами «(справку, подтверждающую участие гражданина в специальной военной операции по форме, утвержденной Постановлением Правительства Российской Федерации от 9 октября 2024 №1354 «О порядке установления факта участия граждан Российской Федерации в специальной военной операции на территориях Украины, Донецкой Народной Республики, Луганской Народной Республики, Запорожской области и Херсонской области»).»
1. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Междуречье» и размещению на сайте Междуреченского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 ноября 2024 года.

Глава округа                                                                                           С.А.Кузнецов

image1.png